ATRAVÉS DO PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 3490/2021, CUJO OBJETO É A 

AQUISIÇÃO DE 05 (CINCO) VEÍCULOS UTILITÁRIOS COM CABINE SIMPLES 

E 02 PASSAGEIROS, ZERO KM, PELA EMPRESA VENCEDORA: 

- RG COMERCIO DE VEICULOS E SERVIÇOS LTDA, NO VALOR TOTAL DE R$ 401.450,00 

(Quatrocentos e um mil, quatrocentos e cinqüenta  reais.). 

TOTAL GERAL DA LICITAÇÃO: R$ 401.450,00 (Quatrocentos e um mil, quatrocentos 

e cinqüenta  reais.). 

PATY DO ALFERES, 20  DE AGOSTO  DE 2021. 

EURICO PINHEIRO BERNARDES NETO 
PREFEITO MUNICIPAL